
18.09.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3a247eb7-a456-4ca5-980a-d6a0fa89f194 1/2

Ogłoszenie nr 500224131-N-2018 z dnia 18-09-2018 r.

Jelenia Góra: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 612045-N-2018 

Data: 06/09/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Jelenia Góra, Krajowy numer identyfikacyjny 23082152300000, ul. Pl. Ratuszowy  58, 58500   Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, państwo

Polska, tel. 075 7546101, 75 46 201, e-mail ratusz_um@jeleniagora.pl, faks 075 7546159, 7546204. 

Adres strony internetowej (url): www.jeleniagora.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9 

W ogłoszeniu jest: Termin wykonania zamówienia: a) opracowanie dokumentacji projektowej wraz z potwierdzeniem złożenia wniosku o

wydanie decyzji o Zezwoleniu na Realizację Inwestycji Drogowej (ZRID) – do 90 dni licząc od daty zawarcia umowy (data przekazania

Zamawiającemu dokumentacji wraz z potwierdzeniem złożenia wniosku o wydanie decyzji o ZRID), b)termin zakończenia robót budowlanych

- do dnia 23.06.2020 r. (data zgłoszenia kierownika budowy o zakończeniu robót poprzez wpis do dziennika budowy potwierdzony przez

inspektora nadzoru inwestorskiego), c) termin zakończenia umowy - do dnia 30.06.2020 r. (data podpisania protokołu końcowego odbioru

robót budowlanych). 

W ogłoszeniu powinno być: Termin wykonania zamówienia: a) opracowanie dokumentacji projektowej wraz z potwierdzeniem złożenia

wniosku o wydanie decyzji o Zezwoleniu na Realizację Inwestycji Drogowej (ZRID) – do 180 dni licząc od daty zawarcia umowy (data

przekazania Zamawiającemu dokumentacji wraz z potwierdzeniem złożenia wniosku o wydanie decyzji o ZRID), b)termin zakończenia robót

budowlanych - do dnia 23.06.2020 r. (data zgłoszenia kierownika budowy o zakończeniu robót poprzez wpis do dziennika budowy

potwierdzony przez inspektora nadzoru inwestorskiego), c) termin zakończenia umowy - do dnia 30.06.2020 r. (data podpisania protokołu

końcowego odbioru robót budowlanych). 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu Data:2018-09-27 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu Data:2018-10-04 

 



18.09.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3a247eb7-a456-4ca5-980a-d6a0fa89f194 2/2

 
Drukuj


